
Univerzita Karlova 
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Eva Nová 
Služby  
dezinsekce,dezinfekce,deratizace 
Kaprova 42/14 
110 00 Praha 1 
tel: XXX XXX XXX 
IČO: 03748171 
DIČ:CZ7357260339 
Email:XXXXXX-XXX@seznam.cz 

V Praze dne 28.12.2023 

Věc: Cenová nabídka na provádění deratizačních, dezinsekčních 
a dezinfekčních prací v níže uvedených objektech. 

1) Děkanát 1.LF UK, Kateřinská 32, Na Bojišti 3, Praha 2
2) U nemocnice 4, Praha 2
3) Ústav patologické fyziologie, U nemocnice 5, Praha 2
4) Ústav patologie, Studničkova 2, Praha 2
5) Purkyňův ústav, Albertov 4, Praha 2
6) Ústav soudního lékařství, Studničkova 4, Praha 2
7) Ústav pro lékařskou mikrobiologii, Studničkova 7, Praha 2
8) Ústav rehabilitace a fyziologie, Albertov 5 a 7, Praha 2
9) Anatomický ústav, U nemocnice 3, Praha 2
10) Faustův dům, Karlovo nám. 40, Praha 2
11) Ústav tělovýchovného lékařství, Salmovská 5, Praha 2

V rámci ochrany před nežádoucím hmyzem, hlodavci, bakteriemi a viry a na základě zákona 
č.258/2000 sb. o ochraně veřejného zdraví se doporučuje deratizační, dezinsekční a dezinfekční 
práce provádět 2x ročně + dle potřeby. 

Informace o firmě Eva Nová: v DDD pracuji již více jak 19 let. Navštěvuji pravidelně školení a 
semináře, které pořádá sdružení pracovníků DDD a hygienická stanice hl. města Prahy. Při mé 
činnosti se řídím právními a hygienickými normami platnými v České republice a Evropské unii a 
používám pouze schválené a registrované přípravky. 
Osobním přístup, pečlivost a celková kvalita služeb jsou vlastnosti, o kterých Vás ráda 
přesvědčím. 



Cenová nabídka: 

Deratizace: položení nástrah proti hlodavcům do deratizačních staniček v prostorách: 

Použité deratizační přípravky: Norat H, Hubex L, Ratimor granule 

Dezinsekce + dezinfekce: provedení postřiku v prostorách: 

Použité dezinsekční přípravky: K- Othrine 25 SC, Mythic SC 10, Cytrol forte 
Použité dezinfekční přípravky: Chloramin BM 

Celková cena deratizačních, dezinsekčních a dezinfekčních prací 
za rok 99.620,-Kč  
Cena je uvedena bez 21% DPH. 
Při těchto službách uplatňuji formu tzv. stálého servisu, která se zabývá monitorováním výskytu 
obtížných hlodavců. Podle těchto výsledků používám nejvhodnější přípravky pro nejvyšší 
potlačení tohoto výskytu. Servis je pohotový vzhledem k tomu, že se zaměřuji na výsledek 
vlastní kontroly a současně i na ohlášení pracovníků odběratele. Při kontaktování odběratelem 
spolupracuji ihned, nejpozději však do 24 hodin od sdělení. Vykonaný zákrok podřizuji 
provozním potřebám odběratele, tzn. že zákrok lze provádět ve večerních hodinách, sobotách 
či nedělích. 

S pozdravem XXX XXXX 
Platnost nabídky: do 31.12.2024 

deratizace  cena
1) Děkanát 1.LF UK, Kateřinská 32, Praha 2: suterén 1 636,80 Kč   
2) U nemocnice 4, Praha 2: chodby, kotelna, sklady 1 584,00 Kč   
3) Ústav patologické fyziologie, U nemocnice 5, Praha 2: chodby, suterén 1 735,80 Kč   
4) Ústav patologie, Studničkova 2, Praha 2: chodby, komory, dvůr 1 658,80 Kč   
5) Purkyňův ústav, Albertov 4, Praha 2: suterén 2 384,80 Kč   
6) Ústav soudního lékařství, Studničkova 4, Praha 2: chodby, komory, dvůr 3 669,60 Kč   
7) Ústav pro lékařskou mikrobiologii, Studničkova 7, Praha 2: suterén, chodby 1 346,40 Kč   
8) Ústav rehabilitace a fyziologie, Albertov 5 a 7, Praha 2: suterén 2 329,80 Kč   
9) Anatomický ústav, U nemocnice 3, Praha 2: suterén 1 854,60 Kč   
10) Faustův dům, Karlovo nám. 40, Praha 2: suterén, půda 1 216,60 Kč   
Celková cena deratizace za jeden zásah 19 417,20 Kč 

dezinsekce, dezinfekce cena Kč/m2
1) Děkanát 1.LF UK, Kateřinská 32, Praha 2 – 2040m2 (suterén) 4 039,20 Kč 2,0
2) U nemocnice 4, Praha 2 – 1300m2 (chodby, kotelna, sklady, laboratoř, šatny, WC, pitevní areál, schodiště) 2 574,00 Kč 2,0

3) Ústav patologické fyziologie, U nemocnice 5, Praha 2 - 1790m2 (chodby, suterén, zvěřinec, schodiště) 3 544,20 Kč 2,0
4) Ústav patologie, Studničkova 2, Praha 2  – 1440m2(chodby, komory, pitevna, kancelář pracovníků
pitevny) 2 851,20 Kč 2,0
5) Purkyňův ústav, Albertov 4, Praha 2 – 1780m2 (suterén) 3 524,40 Kč 2,0
6) Ústav soudního lékařství, Studničkova 4, Praha 2 – 1240m2(chodby, komory, umývárny, WC, kancelář 2 455,20 Kč 2,0
7) Ústav pro lékařskou mikrobiologii, Studničkova 7, Praha 2 – 1580m2(suterén, chodby, šatny, WC,
koupelny, schodiště) 3 128,40 Kč 2,0
8) Ústav rehabilitace a fyziologie, Albertov 5 a 7, Praha 2  – 1860m2 (suterén) 3 682,80 Kč 2,0
9) Anatomický ústav, U nemocnice 3, Praha 2 – 1790m2 (suterén) 3 544,20 Kč 2,0
10) Ústav tělovýchovného lékařství, Salmovská 5, Praha 2 – 530m2 (suterén) 1 049,40 Kč 2,0
Celková cena dezinsekce a dezinfekce za jeden zásah 30 393,00 Kč


